
1 
 

 

 
ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
Ι. Θεοτόκη 72, 49132 Κέρκυρα, τηλ.: 2661087606, e-mail: rc@ionio.gr 

 
Κέρκυρα, 31/05/2021 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  5658/2021 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  

1. Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ του ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ, προκηρύσσει ηλεκτρονικό 

διαγωνισμό κάτω των ορίων, με ανοικτή διαδικασία, (Αρ. Πρωτ. Διακήρυξης 5658/2021) με κριτήριο 

ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, ανά τμήμα του 

διαγωνισμού, για την «Προμήθεια ειδικού επιστημονικού εξοπλισμού», προϋπολογισμού 17.741,94€ 

χωρίς ΦΠΑ και 22.000,00€ με ΦΠΑ, στο πλαίσιο υλοποίησης του υποέργου 2 «Ανάπτυξη καινοτόμου 

συστήματος» της πράξης «Τηλέμαχος – Καινοτόμο Επιχειρησιακό Σύστημα Διαχείρισης Σεισμικού Κινδύνου 

της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (MIS: 5007986, ΣΑΕ: 2017ΕΠ02210040), η οποία συγχρηματοδοτείται από 

την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης - ΕΤΠΑ) και εθνικούς πόρους, στο 

πλαίσιο του Ε.Π. «Ιόνια Νησιά 2014-2020».  

2. Η σύμβαση υποδιαιρείται σε 3 τμήματα: ΤΜΗΜΑ Α: Μικροεπεξεργαστές και Ψηφιακές Μικροσυσκευές: 

πρ/σμού 6.580,65€ (χωρίς ΦΠΑ) 8.160,00€ (με ΦΠΑ), ΤΜΗΜΑ Β: Συστήματα Τροφοδοσίας, πρ/σμού 

5.451,61€ (χωρίς ΦΠΑ) 6.760,00€ (με ΦΠΑ), ΤΜΗΜΑ Γ:  Όργανα Μετρήσεων, πρ/σμού 5.709,68€ (χωρίς 

ΦΠΑ) 7.080,00€ με ΦΠΑ. CPV της προμήθειας: 31712000-0 Μικροηλεκτρονικά μηχανήματα και συσκευές, 

καθώς και μικροσυστήματα, 31400000-0 Συσσωρευτές, πρωτογενή στοιχεία και πρωτογενείς συστοιχίες 

και 38200000-7 Γεωλογικά και γεωφυσικά όργανα. 

3. Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των ειδών ενός, δύο ή και όλων των τμημάτων. 

4. Διάρκεια της σύμβασης: Η διάρκεια της σύμβασης είναι τρεις (3) μήνες από την ημερομηνία της 

υπογραφής της. Ο χρόνος παράδοσης του αντικειμένου της σύμβασης είναι δύο (2) μήνες από την 

ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 

5. Παράδοση εξοπλισμού: Γραφείο του Αν. Καθηγ. Μάρκου Αυλωνίτη, Κτήριο Γραμματείας Τμήματος 

Πληροφορικής Ιονίου Πανεπιστημίου, 2ος όροφος, Πλατεία Τσιριγώτη 7, πρώην Ψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Κέρκυρας, 49132 Κέρκυρα.  

6. Τρόπος και χρόνος υποβολής των προσφορών :  

(α) Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της  διαδικτυακής 

πύλης www.promitheus.gov.gr. του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.   

 (β) Η προθεσμία υποβολής των προσφορών εκπνέει την 16η/06/2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα  14:00              



ΑΔΑ: ΩΓΟ046Ψ8ΝΨ-19Λ



2 
 

7. Αποσφράγιση των προσφορών: Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει την 23η/06/2022, 

ημέρα Τετάρτη και ώρα  10:00, μέσω των αρμόδιων πιστοποιημένων στο σύστημα οργάνων της 

Αναθέτουσας Αρχής. 

8. Εναλλακτικές προσφορές: Εναλλακτικές προσφορές δεν γίνονται δεκτές.  

9. Ισχύς προσφορών: Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους υποψηφίους για έξι (6) μήνες από την 

επομένη της διενέργειας του διαγωνισμού. 

10. Παροχή συμπληρωματικών πληροφοριών: Αιτήματα για συμπληρωματικές πληροφορίες υποβάλλονται 

ηλεκτρονικά μόνο στο δικτυακό τόπο του συγκεκριμένου διαγωνισμού έως τις 10/06/2021, ώρα  14:00, 

μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. και φέρουν ψηφιακή υπογραφή.  

11.  Τα έγγραφα του διαγωνισμού (διακήρυξη) είναι διαθέσιμα στην ηλεκτρονική σελίδα του Ιονίου 

Πανεπιστημίου– Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας (Επιτροπή Ερευνών), rc.ionio.gr., Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ 

www.promitheus.gov.gr, Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ, www.eprocurement.gov.gr και Διαύγεια www.diavgeia.gov.gr.  

12. Εγγύηση συμμετοχής: Για τη συμμετοχή στον διαγωνισμό, κάθε προσφορά πρέπει να συνοδεύεται 

απαραίτητα από εγγυητική επιστολή συμμετοχής ύψους 2% επί του ως άνω αναφερόμενου 

προϋπολογισμού ανά τμήμα για το οποίο υποβάλλεται προσφορά, μη συμπεριλαμβανομένου του 

αναλογούντος ΦΠΑ.   

Η Πρόεδρος της Επιτροπής 

Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ Ι.Π. 

 

 

Αναπλ. Καθηγ. Χριστίνα Μπενέκη 



ΑΔΑ: ΩΓΟ046Ψ8ΝΨ-19Λ


		2021-05-31T12:59:56+0300
	CHRISTINA BENEKI


		2021-05-31T14:10:43+0300
	Athens




